



2.

1. Изложить пункт 1.5. в следующей редакции: «Учредителем и собственником имущества Учреждения является городской округ город Дзержинск (далее – Учредитель).

Полномочия учредителя осуществляет администрация города Дзержинска.

Полномочия собственника имущества осуществляет Комитет по управлению муниципальным имуществом города Дзержинска (далее КУМИ).

Координацию деятельности осуществляет департамент социальной политики и спорта администрации города Дзержинска.».

2. Изложить пункт 1.6. в следующей редакции: «Учреждение находится в ведении департамента социальной политики и спорта администрации г. Дзержинска.».

3. Номер пункта 2.3.35 заменить на номер 2.3.25

4. Подпункт 2.3. раздела 2 «Цель и виды деятельности учреждения» дополнить следующими пунктами:

«2.3.26. Предоставление услуги ведущего мероприятия.

2.3.27. Предоставление услуги звукооператора для мероприятий со стандартным профессиональным комплектом звуковой аппаратуры.

2.3.28. Предоставление творческих номеров различных жанров.

2.3.29. Предоставление услуги фотосъемки.

2.3.30. Предоставление услуги видеосъемки.

2.3.31. Предоставление услуги аниматора.

2.3.32. Предоставление услуги по написанию сценария мероприятия.

2.3.33. Предоставление в аренду костюмов персонажей, в том числе ростовых кукол.».

5. В пунктах 5.6. и 5.7. слова «начальник Отдела молодежной политики» заменить словами «директор департамента социальной политики и спорта» в соответствующих падежах.

6. В пункте 5.7. слова «Отдел молодежной политики» заменить словами «департамент социальной политики и спорта» в соответствующих падежах.

7. По тексту Устава слова «департамент финансов и налоговой политики» заменить словами «департамент финансов» в соответствующем падеже.